STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 1 - 3
Trimmflex TRF 2000 B avec moteur à essence et
tambour de ventilateur en papier de verre
Description
Le TRIMMFLEX TRF 2000 B est idéal pour nettoyer et rendre rugueuses les surfaces moyennes ou
pour enlever délicatement les marques au sol
Le tambour peut être équipé de différentes pales de ventilateur en papier de verre. Un changement
de tambour est effectué en quelques minutes. Pour l’enlèvement des marques au sol sur les sols en
béton difficiles
Cela fait de la TRF 2000 B la machine idéale pour des opérations rapides et variées
Largeur de travail : 200 mm
Distance au mur : 50 mm
Raccord pour la ventouse : 40 mm
Dimensions : 370 x 1 060 x 960 mm
Poids avec tambour : 64 Kg
Puissance : 2,2 kW (3 PS)
RPM : 2750 RPM
Entraînement : moteur à essence
Référence de l’article :
TRIM-00322001
Longueur :
370 mm
Largeur :
1060 mm
Hauteur :
960 mm
64 kg
Poids :
Créé le 28.12.2023
STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 2 - 3
Pièces de rechange
STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 3 - 3
Accessoires/extensions
TRF 2000 - Ensemble de 4 tambours
de ventilateur de taille 40
Entretoises 50 mm pour tambour
TRF 2000
Référence de l’article : TRIM-04320010
Référence de l’article : TRIM-44320002